Dicunt jurati quod hundreda de Middeltun et Meredenn sunt dominica domini regis et nunc ea tenet dominus Johannes de Burgo per dominum regem et quod maneria de Moneketon Westhalimot et Menstre in antiquo fuerunt regum Anglie et nunc dominus archiepiscopus Cant' tenet Westhalimot et abbas Sancti Augustini Cant' tenet manerium de Menstre et prior et conventus Sancte Trinitatis Cant' tenent Moneketun nesciunt quo warento et quod rex Henricus habuit maneria Elham et Ospring et nunc regina mater regis tenet Ospring et dominus Willelmus de Leyburn tenet Elham quo warento nesciunt et quod manerium de Wye in antiquo fuit regum Anglie et nunc abbas de Bello illud tenet quo warento nesciunt.

Item dicunt quod manerium de Essedeford tenetur de rege in capite pro duobus feodis militis et dominus Willelmus de Leyburn nunc tenet quo warento nesciunt et debet ad castrum Doverie de warda xxs per annum et dicunt quod hundredum de Langebrygg' cum lesto ponitur ad firmam et valet per annum xLs. Item dicunt quod predictum hundredum de Langebrygg est in manu domini regis preter libertatem abbatis de Bello et prioris Sancte Trinitatis Cant' quo warento nesciunt.

Item dicunt quod abbas de Bello tenentes suos in borgha de Kyngeswod de secta hundredi substraxit et sibi appropriavit ad dampnum domini regis per annum dimidiam marcam et hoc a tempore anno regni regis Henrici Lvj quo warento nesciunt et quod tenentes prioris Sancte Trinitatis Cant' de Merseham sectam faciunt ad hundredum sed non presentant causa libertatis quo warento nesciunt. Item dicunt quod prior et conventus Sancte Trinitatis Cant' habent returnum extractum brevium et placitant de namio vetito et habent alias libertates regis ut assisam panis et cervisie quo warento nesciunt et quod abbas de Bello habet assisam panis et cervisie et dominus Willelmus de Leyburn habet assisam panis et cervisie apud Essedesford et mercatandiam et nundinaria quo warento nesciunt.

Item dicunt quod prior et conventus Sancte Trinitatis

**m.5 Chart and Longbridge Hundred still in the county of Kent in the lathe of Scray**

The jury say that the hundreds of Middleton and Marden are of the lord king's demesne and now Sir John de Tithing holds them of the lord king and that Monkton, Westhalimot and Minster manors in ancient times were of the kings of England and now the lord archbishop of Canterbury holds Westhalimot and the abbot of St Augustine's holds Minster manor and the prior and convent of Holy Trinity Canterbury hold Monkton, they do not know by what warrant and that King Henry held Elham and Ospringe manors and now the queen, the present king's mother holds Ospringe and Sir William de Leyburn holds Elham, by what warrant they do not know and that Wye manor in ancient times was of the kings of England and now the abbot of Battle holds that, they do not know by what warrant.